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خبر فوتبال

نعمتی و جوانمردی محبوب ترین 
زنان حاضر در  پارالمپیک

به گــزارش کمیته ملی پارالمپیک، وب ســایت  �
رسمی کمیته پارالمپیک آسیا در گزارشی به حضور 
برترین زنان ورزشکار از قاره آسیا در بازی های توکیو 
۲۰۲۰ اشــاره کرد که در آن نام زهرا نعمتی و ساره 
جوانمردی به چشــم می خورد. زهــرا نعمتی: به 
جرئت می توان ادعا کرد زهرا نعمتی محبوب ترین 
و موفق تریــن پارالمپین زن ایرانی اســت و تلاش 
می کند تا ســومین مدال طلای خود را در توکیو به 
دست آورد. نعمتی موفق شد در لندن ۲۰۱۲ رکورد 
پارالمپیک را جابه جــا کند و در بازی های ریو ۲۰۱۶ 
هــم به عنوان المپیــن و هم به عنــوان پارالمپین 
حضور داشــت. زهرا نعمتی یکــی از پرچم داران 
کاروان ایــران در توکیــو ۲۰۲۰ نیز هســت.  ســاره 
جوانمردی: ساره جوانمردی با دو طلای پارالمپیک 
و سه عنوان قهرمانی جهان جزء نامداران این رشته 
ورزشی اســت. جوانمردی توانســت در مسابقات 
قهرمانــی ۲۰۱۸ جهــان در کره جنوبی و بازی های 
پاراآســیایی جاکارتا، عنــوان قهرمانی را از آن خود 
کنــد و با توجه به عملکرد خیره کننده خود در جام 
جهانی ۲۰۲۱ العین به نظر می رســد آماده دفاع از 

طلای پارالمپیک خود است.

بهترین مهندسان فصل
پایان فصل فرصت مناســبی است تا بازیکنانی  �

که در شــاخص های آماری در صدر قرار گرفته اند، 
بررسی شوند. یکی از این پارامترها، پاس گل و خلق 
موقعیت اســت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بیستمین 
دوره لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید که سروش 
رفیعی با ۹ پاس گل رکورددار بیشترین پاس گل در 
این فصل شد. این بازیکن پیش از این بیشتر از چهار 
پاس گل در یک فصل نداده بود. آقای پاس گل لیگ 
نقش بسزایی در کســب عنوان بهترین خط حمله 
لیگ برای سپاهان ایفا کرد. پس از رفیعی، احمدرضا 
زنده روح با هشت پاس گل و امید عالیشاه و مهدی 
قایدی با شش پاس گل قرار گرفته اند. از ۹ پاس گل 
سروش، شــش پاس گل در جریان بازی داده شد و 
این بازیکن از این نظر هم رکورددار لیگ است. پس 
از او امید عالیشــاه جای دارد کــه پنج پاس گل در 
جریان بازی داد. این بازیکن با پاس گل های خود در 
این فصل تعداد پاس گل خود را برای پرســپولیس 
به عدد ۲۳ رســاند و در رتبه دوم بیشترین پاس گل 
برای پرســپولیس در تاریخ لیگ برتــر قرار گرفت. 
احمدرضا زنده روح بهترین عملکرد را روی ضربات 
شروع مجدد داشــت. گل گهر سیرجان شش بار با 
ارســال های این هافبک روی ضربات کاشته به گل 
رسید تا گل گهر با هشت گل زده روی ضربات کاشته 
رکورددار لیگ باشــد. زنده روح فاصله زیادی با نفر 
دوم داشت و پس از او رضا دهقانی که به تازگی به 
پرسپولیس پیوسته، سروش رفیعی، عباس بوعذار، 
کریم اســلامی، مصطفی احمدی و محسن آذرپاد 
با ســه پاس گل روی شــروع مجدد قرار دارند. در 
زمینه خلق موقعیت، مهدی ترابی بهترین بازیکن 
این فصل بود. این بازیکــن که در نیم فصل دوم به 
پرسپولیس بازگشت، چهار پاس گل داد و با متوسط 
۲٫۵ پــاس کلیدی در هر بــازی، بهترین عملکرد را 
در این دوره داشــته است. پس از ترابی سه بازیکن 
به طور مشــترک در رده دوم قرار گرفتند. ســروش 
رفیعی، امید عالیشــاه و احسان حاج صفی به طور 
متوســط ۲٫۳ پاس کلیدی در هر بازی دادند و پس 

از مهدی ترابی قرار گرفتند.

علی نعمتی به پرسپولیس پیوست
مدافــع فصل گذشــته پدیــده مشــهد با عقد  �

قراردادی بازیکن پرســپولیس شــد. علی نعمتی 
مدافع فصل گذشــته تیــم فوتبال پدیده مشــهد، 
پــس از مذاکره با مدیران باشــگاه پرســپولیس با 
عقد قراردادی دوســاله به پرســپولیس پیوست. 
نعمتی پیش از این در باشــگاه پدیده شاگرد یحیی 
گل محمدی بود. این ســومین خرید پرسپولیس در 

فصل جدید است.

رشید مظاهری از  استقلال جدا شد
رشــید مظاهری با فســخ قــرارداد به صورت  �

رســمی از استقلال جدا شد. به گزارش مهر، رشید 
مظاهــری روز گذشــته پس از حضور در باشــگاه 
اســتقلال با مسئولان این باشگاه به توافق نرسید و 
قراردادش را فسخ کرد. این دروازه بان در شرایطی 
از تیم آبی تهران جدا شــد که یــک فصل دیگر با 
آبی پوشــان قرارداد داشــت. مظاهری که پیش از 
این با مسئولان باشــگاه جلسه ای را برگزار کرده و 
امیدوار بود در این تیم بماند، پس از آنکه استقلال 
قرارداد سیدحسین حسینی را دو سال دیگر تمدید 
کرد، تصمیم گرفت از جمع آبی  پوشــان جدا شود. 
از ســپاهان به عنوان مقصد بعدی رشید مظاهری 

نام برده می شود.

ایران میزبان دیدار با سوریه شد
رئیس فدراســیون فوتبال اعلام کرد: دیدار تیم  �

ملــی فوتبال ایران برابر ســوریه در مقدماتی جام 
جهانــی در تهران برگزار می شــود. شــهاب الدین 
عزیزی خادم درباره آخرین وضعیت بحث میزبانی 
تیــم ملی فوتبال ایــران در مقدماتی جام جهانی 
گفت: بــا هم گرایــی و کمک هــا و پیگیری هایی 
کــه انجام شــد و همین طــور همیاری ســازمان 
صداوســیما میزبانی تیــم ملی فوتبــال ایران در 
نخستین دیدارش در مقدماتی جام جهانی قطعی 
شده است؛ بنابراین ما در تهران از سوریه میزبانی 
می کنیــم. او در ادامــه افزود: در چنــد روز اخیر 
کارهای صدور ویزا برای کاروان تیم ملی ســوریه 
انجام شــده و اقدامات لازم برای اسکان در هتل 

هم انجام شده است.

ویسی سرمربی فولاد شد
مسئولان باشــگاه فولاد با عبداالله ویسی برای  �

لیــگ بیســت ویکم به توافــق رســیدند و قرارداد 
همــکاری امضا کردند. به گزارش ایســنا، ویســی 
از بازیکنان و مربیان ســابق تیم فولاد خوزســتان 
است که ۱۵ سال پیش، زمانی که در فولاد دستیار 
فرانچیــچ بــود، از او به عنــوان نقشــی تأثیرگذار 
در قهرمانــی فولاد نام برده می شــد. ویســی که 
همچنین سابقه هدایت تیم هایی از جمله استقلال 
خوزستان، نفت مسجدســلیمان، سپاهان، صبای 
قــم و خیبر خرم آباد را در کارنامــه دارد، همراه با 
استقلال خوزستان موفق به کسب عنوان قهرمانی 
لیگ برتر شــده است و در ســال ۸۹-۹۰ توانست 
سهمیه آســیایی را به همراه تیم صبای قم کسب 
کنــد. در روزهای اخیــر، جواد نکونــام تنها گزینه 
اصلــی هدایت تیم فــولاد بود اما باشــگاه یکباره 
تغییر موضع داد و تصمیم به قطع همکاری با این 

مربی و آغاز همکاری با ویسی گرفت.

خطر  بزرگی به اسم جواد نکونام
داستان جواد نکونام و فولاد به خط پایان رسید؛  �

روز گذشته خبر رسید دو طرف برای تمدید قرارداد 
به توافق نرسیده اند و فولادی ها به دنبال جایگزین 
برای جواد نکونامی هســتند کــه چندی پیش این 
تیم را قهرمان جام حذفــی کرد. به گزارش فرارو، 
نکونام بعــد از دو فصل طلایی در فــولاد که این 
تیم را به آســیا رساند، به ماجراجویی اش در اهواز 
پایان داد تا در عین ناباوری و با وجود شایســتگی 
حالا بدون تیم بمانــد! از آلومینیوم اراک به عنوان 
مقصد بعدی نکونام نام برده می شــد که با تمدید 
قرارداد بحث برانگیز علیرضا منصوریان، این مورد 
هم منتفی شــده است. با وجود آنکه فعلا تمامی 
تیم های لیگ برتری سرمربی دارند، ولی بی کارشدن 
جواد نکونام خبر بســیار بدی برای ســرمربی های 
آنهاست؛ نکونام با توجه به رزومه ای که از خودش 
به جا گذاشته، مشتریان زیادی خواهد داشت، ولی 
شــاید فعلا مجبور شود بیرون از گود بماند. همین 
اتفاق می تواند تهدید بزرگی برای مربیان شاغل در 
لیگ برتر باشــد، چون از همین حالا آنها می دانند 
اگر نتیجه خوبی نگیرند هرآن ممکن است با مربی 

تازه نفسی به اسم نکونام عوض شوند.

محمدرضا حسینی با سپاهان 
تمدید کرد

محمدرضا حسینی که پیش از این در فهرست  �
خرید فرهاد مجیدی قرار داشت، با سپاهان تمدید 
کرد. هافبک سپاهان با تمدید قراردادش با این تیم 
به شــایعات پایان داد. محمدرضا حسینی، هافبک 
ســپاهان پس از توافق با مدیران باشگاه سپاهان، 
قرارداد خود را به مدت ســه سال با این تیم تمدید 
کرد. پیش از این شایعاتی مبنی بر جدایی او شنیده 
می شد و حتی شایعه شد مذاکراتی هم با استقلال 
داشــته اســت. حالا او با تمدید قراردادش به این 

شایعات خبری پایان داد.

تیم ملی ایران مهیا می شــود تــا اولین بازی اش در 
مرحله انتخابی جام جهانی در آخرین دور این رقابت ها 
را برگزار کند. ایران باید چند روز دیگر و از روز ۱۱ شهریور 
به مصاف ســوریه برود تــا اولین بــازی مرحله نهایی 
انتخابی را برگزار کند. اگرچه روی کاغذ تصور می شــود 
دیدار برابر ســوریه بازی چندان سختی برای شاگردان 
دراگان اسکوچیچ نباشد، ولی کوچک ترین غفلت در این 
بازی ها می تواند به قیمت ازدست رفتن حضور در جام 
جهانی باشد. تیم اســکوچیچ با وجود آنکه این روزها 
اردویی نداشــته، ولی به نظر نمی رســد نگران آمادگی 
بازیکنان کلیدی اش باشــد. تقریبا در همه پســت های 
مدنظــر اســکوچیچ، مهره های اصلی اش حــال و روز 
خوبی دارند و مشغول بازی در تیم های باشگاهی شان 
هستند. این مورد البته یک استثنا هم دارد؛ خط دروازه. 
برخلاف ســایر خطوط، دروازه بان های ایران این روزها 
شــرایط چندان مســاعدی ندارند و فقط امیر عابدزاده 

است که همچون گذشته، سطح آمادگی اش را بالا نگه 
داشته است. با مرور فهرست قبلی تیم ملی در بین سه 
دروازه بانی که به عنوان دروازه بان های اول تا ســوم به 
تیم ملی دعوت شــده اند فقط عابدزاده مشــغول بازی 
است. علیرضا بیرانوند، دروازه بان شماره یک تیم ملی با 
وجود تغییراتی که در تیمش به وجود آورده همچنان 
روی نیمکت می نشــیند. او که نتوانســت در باشــگاه 
آنتــورپ بلژیک خودش را به  عنــوان دروازه بان اصلی 
به ســرمربی تحمیل کند، بعد از مدت ها نیمکت نشینی 
و سکونشــینی تصمیم گرفت تیمش در اروپا را عوض 
کند. اگرچــه آنتورپ تیــم چندان شناخته شــده ای در 
فوتبال اروپا نبود، ولــی بیرانوند در تصمیمی عجیب تر 
به لیگ پرتغال کوچ کرد تا برای تیم ضعیف تر بواویشتا 
به میــدان برود. عجیب آنکه در همین تیم هم فرصت 
بازی به بیرانوند نمی رســد و او ذخیره دروازه بان مسن 
و برزیلی بواویشــتا شــده که این روزهــا دوباره به اوج 

برگشته است و همین یکی، دو روز پیش برای دومین بار 
متوالی موفق به ثبت کلین شــیت برای بواویشــتا شد. 
به این ترتیب، پس از گذشــت ســه هفته از رقابت های 
لیــگ پرتغال، علیرضــا بیرانونــد کوچک ترین فرصتی 
بــرای حضور در ترکیب بواویشــتا به دســت نیاورده و 
همچنان روی نیمکت ذخیره ها می نشیند. این موضوع 
بزرگ ترین زنگ خطر برای دراگان اســکوچیچ است که 
نیــاز دارد بیش از هــر زمان دیگــری دروازه بان اصلی 
و شــماره یکش را آماده ببیند. از بد روزگار اما شــرایط 
برای بیرانوند فعلا آن طور که باید خوب پیش نمی رود. 
البته علیرضا خوش شــانس است که فاکتور تجربه اش 
برای حضور در تیم ملــی بر دو رقیب دیگر می چربد و 
می تواند امیدوار باشــد به واســطه همین تجربه بیشتر 
همچنان و با وجود نیمکت نشینی در باشگاه، دروازه بان 

شماره یک تیم ملی در دیدار برابر سوریه باشد.
شــرایط همان قدر که برای علیرضا بیرانوند پیچیده 

شده برای پیام نیازمند، دیگر دروازه بان ملی پوش ایرانی 
هم ســخت اســت. پیام که بعد از فصل درخشانش با 
سپاهان راهی پرتغال شده تا برای پورتیموننزه بازی کند 
هنوز فرصت حضور در زمین مسابقه را به دست نیاورده 
اســت. البته او زمانی را برای نقل و انتقال باشگاهی از 
دست داده و به نظر می رسد برای تحمیل کردن خودش 
در این باشــگاه نیاز به فرصت بیشــتری داشته باشد. او 
دومین دروازه بان ملی پوش ایرانی اســت که این روزها 
در فوتبال پرتغال اســت و البته دومین دروازه بان ایرانی 
اســت که فرصت حضور در زمین را به دســت نیاورده 
است. شاید تنها دلیلی که باعث شود اسکوچیچ دوباره 
پیام نیازمنــد را به اردوی تیم ملــی دعوت کند فاصله 
کــم برگزاری رقابت های فوتبال ایران با بازی با ســوریه 
است. او هنوز فرم ایدئالش را از دست نداده و می تواند 
کمک حال تیم ملی باشد. هرچقدر شرایط برای علیرضا 
بیرانونــد و پیام نیازمند مبهم باشــد برای امیر عابدزاده 
روشــن اســت. او که فصل پیش در ماریتیمو بازی های 
درخشــانی به نمایش گذاشــت، در اقدامــی جالب و 
تــا حدودی عجیــب تصمیم گرفت به لیــگ دو فوتبال 
اسپانیا برود. امیر عابدزاده باشــگاه پونفرادینا در دسته 
دوم اسپانیا را انتخاب کرده و حداقل از لحاظ تایمی که 
بازی می کند نشان داده تصمیم درستی گرفته است. او 
تبدیل به دروازه بان شــماره یک تیمش شده و در هر دو 
بازی ای که پونفرادینا در لیگ دســته دوم اسپانیا حضور 
داشــته در ترکیب اصلی بــه میدان رفته اســت. نکته 
جالــب درباره امیر عابدزاده اینکه او تا به حال موفق به 
ثبت دو کلین شــیت با سیوهای بی شمار شده و ارزشش 
را به خوبی نشان داده است. بدشانسی امیر عابدزاده این 
اســت که باید فعلا زیر ســایه علیرضا بیرانوند و تجربه 
بازی های ملی بیشــتر او قرار بگیرد. ضمن اینکه دراگان 
اســکوچیچ هم در گذشــته نشــان داده چندان برایش 
اهمیت ندارد عابدزاده فیکس بازی کند و بیرانوند روی 
نیمکت، هرچه که باشد اولویت دراگان گویی استفاده از 
بیرانوند به عنوان دروازه بان شــماره یک تیم ملی ایران 
اســت. البته از آنجا که رقابت های لیــگ داخلی ایران 
هنوز شــروع نشــده، بعید اســت دروازه بان جدیدی به 
فهرست اضافه شود؛ اگر هم قرار به چنین اتفاقی باشد، 
محمدرضا اخباری گزینه جدید دراگان اسکوچیچ است. 
او در آخرین اردوهای تیم ملی حضور داشــت و فصل 

موفقی را هم در لیگ برتر بیستم سپری کرد.

سلام استقلال و پرسپولیس به خارجى ها؟

پارالمپیکی ها در توکیو استارت می زنند
هدف 11 مدال طلا!

دو باشــگاه استقلال و پرســپولیس این روزها به شــدت درگیر نقل و 
انتقالات هســتند و تمرکزشــان را روی خرید بازیکنان جدید گذاشته اند. با 
وجود سپری شدن چندین روز از بازار اما تا به اینجا تمرکز هر دو تیم بیشتر 
روی خط دفاعی و هافبک بوده و کمتر دیده شــده که مهاجمی به این دو 
باشگاه به طور واقعی نزدیک شود. وجه اشتراک استقلال و پرسپولیس تا 
به اینجای رقابت ها ازدست دادن دو مهاجم کلیدی است. استقلال مهدی 
قایدی، مؤثرترین بازیکنش را به الاهلی امارات ترانسفر کرده و پرسپولیس 
هم شــهریار مغانلو، مهاجمی را که به صورت قرضی از سانتاکلارا گرفته 
بود، فعلا از دســت داده اســت. اگر قــرار به جایگزینــی مهاجمان طراز 

اولی به جای این دو باشــد، شــاید لیگ ایران جوابگوی نیاز نباشد. به غیر 
از ســجاد شهباززاده پا به سن گذاشــته که این روزها زمزمه حضورش در 
هر دو باشــگاه هم به گوش می رســد، بعید است مهاجمی بتواند کار دو 
بازیکن جداشــده از استقلال و پرســپولیس را انجام دهد. البته اگر هدف 
فقط حضور در رقابت های لیگ برتر باشــد، می شود خوش بین بود که این 
دو نفر خیلی زود جایگزین شوند، ولی واقعیت امر این است که دو باشگاه 
پرهوادار ایرانی دیگر باید نگاهش را به سمت آسیا بچرخانند و بازیکنانی 
در آن ســطح بگیرند. پرواضح اســت که برای خریدن بازیکنان طراز اول 
نیاز به بودجه ای فضایی اســت، ولی حضور چند ســال اخیر پرسپولیس 

در آســیا نشان داده می توان با همین پتانســیل هم دلخوش به قهرمانی 
در آســیا بود. حالا با چنین رویکردی اســت که به نظر می رسد هر دو تیم 
پرسپولیس و استقلال برای تقویت خط حمله  خود نیاز به مهاجم خارجی 
باکیفیت دارند. واقعیت این است که اگر این روزها قیمت بازیکنانی را که 
به دو تیم اســتقلال و پرسپولیس پیشنهاد می شــوند، تبدیل به دلار کرد، 
می شــود به راحتی مهاجم خارجی باکیفیتی خریــد و به تیم اضافه کرد. 
شرط این مورد اما این است که ورود خارجی ها به لیگ که قانونی عجیب 
و دست وپاگیر است، به طور کامل برداشته شود و از طرفی، دلال هم برای 

آوردن بازیکن خارجی جایش را به دلسوز بدهد.

بازی های پارالمپیک توکیو از روز گذشــته به صورت 
رســمی آغاز شــد تا کاروان ۶۳نفره ایــران هم کارش را 
در این بازی ها شــروع کند. ایران در این دوره از رقابت ها 
دســت به کار جالبی زده و به جای «فخرفروشــی» برای 
شکســتن رکورد تعــداد اعزامی ها به المپیــک، آنهایی 
را که فقط شــانس مدال داشــته اند اعزام کرده اســت. 
البته در این بین یکی، دو رشــته و ورزشکار هم گنجانده 
شــده اند که عنوان شده به واســطه نگاه حمایتی، آنها را 
به پارالمپیک فرستاده اند. پس بهترین کار ممکن درست 
پیش از اعزام صورت گرفته و به جای شــلوغ کردن بیش 
از اندازه افراد اعزامی، ورزشــکارانی به توکیو فرســتاده 
شــده اند که بخت مدال دارند. نکته شایان توجه در این 
بین پیش بینی اعضای کمیته پارالمپیک ایران است؛ آنها 
برای اینکه نشــان دهند فقط اهل شــعار نیستند و عمل 
را هم چاشنی کار کرده اند، جلوی ورزشکاران اعزامی در 
رشته های مختلف، بخت مدالی آنها را هم ذکر کرده اند. 
طبق چیزی که مسئولان پارالمپیکی ایران وعده داده اند، 
کاروان اعزامی دســت کم باید ۱۱ مــدال طلا بگیرد. البته 
توقع آنها از این تعداد هم بیشتر است ولی در بررسی های 
دقیق صورت گرفته عنوان شده که شانس گرفتن ۱۱ مدال 
طلا قطعی اســت. به غیر از طلایی ها، وعده داده شــده 
که کاروان اعزامی ایران ۱۱ مدال نقره هم خواهد گرفت. 
ســرانجام شــانس هفت مدال برنز هم برای این کاروان 
دیده شــده اســت تا اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود 
ایران در پارالمپیک توکیو با ۲۹ مدال به کارش پایان دهد. 
البته نباید از یاد برد که برای وعده های داده شده دو رشته 
تیمی هم وجــود دارند که طبیعتا با وجود ورزشــکاران 
زیادی که در اختیار دارند، نهایتا می توانند فقط یک مدال 
به دســت بیاورند. والیبال نشسته و بسکتبال با ویلچر دو 
رشته اعزامی با نفرات بالا هستند که برای والیبال شانس 
مدال طلا در نظر گرفته شــده و برای بســکتبال با ویلچر 
تخمین زده شده که در رتبه هشتم به کار خودشان پایان 
دهند. این نگاه کارشناسی به بازی های پارالمپیک باعث 
شــد کاروان حاضر در توکیو به کاروانی کیفی تبدیل شود 
و قاعدتا از ریخت و پاش های اضافی هم جلوگیری شود. 
شانس مدالی و عملکرد نفرات اعزامی به پارالمپیک هم 
از مدت ها قبل منتشــر و به شــکل زیر مشخص شده در 

چه رشته هایی شانس مدال طلا، نقره و برنز وجود دارد:
تیراندازی یک طلا و یک نقره، وزنه برداری ســه طلا، 
یک نقره و یک برنز، والیبال نشسته یک طلا، بسکتبال با 
ویلچر قرارگرفتن در رتبه هشتم، دوومیدانی دو طلا، دو 
نقره نزدیک به طلا، سه نقره و چهار برنز، جودو دو نقره، 
تکواندو یک طلا و یک نقره، تیراندازی با کمان سه طلا، 
یک نقره و دو برنز، پاراکانو و دوچرخه سواری رشته هایی 
هســتند که از عملکرد آنها ارزیابــی مدالی و جایگاهی 

صورت نگرفته است.

فهرست ورزشــکاران و مربیان اعزامی به پارالمپیک 
۲۰۲۰ توکیو به شرح زیر است:

پاراتیراندازی:
ورزشکار: ساره جوانمردی، سمیرا ارم، رقیه شجاعی

کادر فنــی: حســین امیــری (ســرمربی)، زینب 
آقا علی اکبری (مربی)

پاراوزنه برداری:
ورزشکار: امیر جعفری، روح اله رستمی، سامان رضی، 

سیدحامد صلحی، منصور پورمیرزایی
کادر فنی: علی اصغر رواســی (ســرمربی)، علی 

فخرآور (مربی)
پاراتکواندو:

ورزشــکار: اصغر عزیــزی، مهدی پوررهنمــا، رایحه 
شهاب

کادر فنــی: پیــام خانلرخانی (مربی)، عاطفه کشــاورز 
(مربی)

والیبال نشسته:
ورزشکار: حســین گلستانی، داود علی پوریان، رمضان 
صالحی، سیدمحمدحســین حســینی، صادق بیگدلی، 
مجید لشکری، محمد نعمتی، مرتضی رمضانی، مرتضی 

مهرزاد، مهدی بابادی، مهرزاد مهروان، میثم علیپور
کادر فنی: هادی رضایی (سرمربی)، فرید صائبی 

(مربی)
جودو:

ورزشکار: وحید نوری، محمدرضا خیراالله زاده
کادر فنــی: محمدرضــا حاجی یوســف زاده (مربی)، 

علیرضا امینی (مربی)
بسکتبال با  ویلچر:

ورزشکار: ایمان بگ زاده، مجتبی کمالی، حسن عبدی، 
فالح عیاشــی، عبدالجلیل قرنجیک، محمد محمدنژاد، 
دانیال ذاکری، امیررضا احمدی، محمدحســن ســیاری، 

محسن طلوعی، مرتضی عابدی، وحید سعادت پور
کادر فنی: عباس آقاکوچکی (سرمربی)، کمال عشق 

(مربی)
 پاراتیراندازی با کمان:

ورزشــکار: رمضان بیابانی، زهرا نعمتی، علی ســینا 
منشــازاده، غلامرضا رحیمی، محمدرضــا زندی، فرزانه 

عسگری
کادر فنی: مجید کهتری (ســرمربی)، جبرائیل عبادی 

(مربی)
 پارادوومیدانی 

( جانبازان و معلولین – نابینایان و کم بینایان)

ورزشــکار: امان االله پاپی، الناز دارابیان، هاشمیه 
متقیــان، صادق بیت ســیاح، علی اصغر جوانمردی، 
ســعید افروز، ســجاد محمدیان، علیرضا مختاری، 
ســیامک صالح فرج زاده، حامد امیری، علی پیروج، 
مهدی اولاد، وحیــد علی نجیمی، امیر خســروانی، 

سامان پاکباز، نورمحمد آرخی
کادر فنی: بهمن رضایی فرعی (مربی)، زهرا کرم زاده 
(مربی)، ابراهیم مؤمنی (مربی)، ســیدمهدی شاهرخی 

(مربی)، مصطفی بهرامی (مربی)
 پاراکانو:

ورزشکار: شهلا بهروزی راد، اسلام جاهدی
کادر فنی: مسعود مهدوی نیا (مربی)

پارادوچرخه سواری:
ورزشکار: مهدی محمدی

کادر فنی: فرهاد عصفوری (مربی)

داستان عجیب 
قفس توری ایران

شناسه آگهی۱۱۷۷۱۴۴

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر 
مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شــد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت، نسبت به ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی  جهت شرکت در مناقصات اقدام نمایند. ضمناً آگهی مناقصات این شرکت بصورت همزمان در روزنامه های کثیرالانتشار و وب سایت شرکت پالایش نفت 

آبادان به آدرس  WWW.ABADAN-REF.IR درج و قابل مشاهده می باشد.
- از مناقصه گران واجد شــرایط که آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت بعمل می آید جهت شــرکت در مناقصه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ســتاد ) به آدرس 
صدرالاشاره مراجعه و پس از دریافت اسناد مربوط به ارزیابی کیفی (دفتر چه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی بصورت رایگان) و مطالعه و تکمیل آن به همراه کلیه مدارک مورد نیاز مطابق با برنامه 

زمان بندی مربوطه، نسبت به  بارگذاری اسناد مذکور در سامانه اقدام نمایند.
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و بارگذاری تمامی مدارک و مستندات، سوابق کاری و مالی و همچنین ارائه صورت های مالی حسابرسی 
شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در قراردادهای با مبلغ بیش از ده برابر نصاب معاملات متوسط الزامی است، (عدم ارایه صورت های مالی حسابرسی شده منجر به 

عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می شود)
 در صورت عدم تکمیل و بارگذاری کامل اســناد اســتعلام ارزابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود و بارگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را 
برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. ضمناً مناقصه گران می بایست  علاوه بر بارگذاری اسناد(حاوی رزومه، سوابق شرکت بهمراه تصویر مصدق شده آخرین تغییرات و دفترچه تکمیل شده شماره یک بهمراه 
اســناد مورد نیاز مندرج در دفترچه مذکور) و همچنین در صورت نداشــتن رزومه و یا جهت به روز رسانی رزومه در کمیته فنی بازرگانی این شرکت ، نسبت به ارسال مدارک به آدرس کمیسیون مناقصات 
شرکت پالایش نفت آبادان – صندوق پستی ۱۱۱  اقدام نمایند. لازم بذکر است از مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تائید شوند از طریق سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. 
- مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تائید شده اند در مرحله ارائه پیشنهاد می بایست تصویر تضمین شرکت در مناقصه را در پاکت الف سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بارگذاری کرده و اصل 

آن را در یک پاکت سربسته تا قبل از زمان گشایش پیشنهادها به دبیر خانه کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان تسلیم نمایند.
- اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد: آبادان- حاشیه اروند رود- جنب دروازه اصلی پالایشگاه- امور پیمانهای شرکت 

پالایش نفت آبادان 
تلفن ۵۳۱۸۳۳۳۸-۰۶۱ و شماره نمابر : ۰۶۱-۵۳۰۸۰۰۰۷ 
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نوبت دومشرکت پالایش نفت آبادان(سهامی عام)  شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی


